
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ € 

цена ДДВ 
ден. 

Megane Coupe RS 
2.0T 250 

3 250/184 1.998 250 11,3/6,5/8,2 25.434 1.571.821

 
Сериска опрема : 
ABS+EBD+ASR+ESP (со три степени : нормал, спорт и спорт со можност за исклучување на ESP), Автоматски двозонски клима 
уред, Две воздушни перничиња напред за возач и совозач, Странични воздушни перничиња (нема кај Recaro седишта) , 
Воздушни завеси , Две воздушни перничиња во седиштата напред(нема кај Recaro седишта),  Централно заклучување со 
далечинско управување со  Renault картица , Електричен прогресивен серво управувач обложен со кожа и подесив по висина 
и длабочина, Рачка на менувач обложена со кожа, Електронски диференцијал на управувачот, Регулатор и ограничувач на 
брзина, Радио CD MP3 4x15W со команди на управувач со функција bluetoot, Помош при паркирање позади, Возачко и 
совозачко седиште подесиви по висина, Импулсни електрични стакла, Електрично подесувани ретровизори, Сензор за дожд,  
Потпирач за рака напред, Покажувач на надворешна температура, Затемнети стакла, Дополнително затемнети стакла позади, 
Прибор за поправка на гуми, Елиптични халогени светла подесиви по висина со функција Folow me home, 12 V приклучок 
напред и позади,  Ентериер во темна боја, Внатрешни рачки на вратите мат хромирани, Хромирана заштита на праговите, 
Алуминиумски педали RS, Надворешни рачки во боја на каросерија, Браници во боја на каросерија, Алуминиумски фелни 18” 
AX-L Chrome satine, Пакет Blak Design RS(лајсна на браникот напред, дифузор позади, ретровизори во црна боја) 
 
Опции на опремата Sport 
Двојни Xenon светла кои ја следат кривината o 
Предопрема за алрам о 
Резервно тркало o 
Фикстен стаклен кров о 
Пакет КАРТИЦА (Renault картица “слободни раце”+електрично преклопливи ретровизори) о 
Мултифункционален монитор Renault Sport (3) о 
Радио 3D Sound by Akramys cd mp3 4x30W со систем hands free за телефонирање(Bluetooth) + USB приклучок o 
Навигациски систем Carminat Tom Tom o 
Навигациски систем Carminat DVD Bluetooth+радио CD MP3 4X30W + шаржер со 6CD-а o 
LED дневни светла о 
Пакет подвозје “CUP 18” (Алуминиумски фелни 18”AX-L BLACK MAT+навлаки во жолта боја + подвозје CUP + 
самоблокирачки диференцијал (HLSD)+ црвени клешти за кочење Brembo +предни седишта Recaro 

o 

Пакет подвозје “CUP 19” (Алуминиумски фелни 19”STEEV BLACK MAT/DIAMANTE +навлаки во жолта боја + 
подвозје CUP + самоблокирачки диференцијал (HLSD)+ црвени клешти за кочење Brembo +предни седишта 
Recaro) 

o 

Пакет PREMIUM 18” (Алуминиумски фелни 18” KEZA GRIS METAL + кожни седишта во темно сива боја + наслон за 
рака позади + електрично подесиви и греени предни седишта со меморија + сензор за притисок во пневматиците 
+ патосници + Renault card “слободни раце”) 

o 

Пакет PREMIUM 19” (Алуминиумски фелни 19” STEEV BLACK MAT/DIAMANTE  + кожни седишта во темно сива боја 
+ наслон за рака позади + електрично подесиви и греени предни седишта со меморија + сензор за притисок во 
пневматиците + патосници + Renault card “слободни раце”) 

o 

Пакет RS DESIGN ( Лајсни на преден браник,заден дифузер,ретровизори и решетка на предната маска во 
металик боја (2)  

o 

Алуминиумски фелни 18” KEZA GRIS METAL  o 
Алуминиумски фелни 18”AX-L BLACK MAT (1)  o 
Алуминиумски фелни 19”STEEV BLACK MAT/DIAMANTE  o 
Метална боја  o 
Неметална боја – посебна (472) o 
Навлаки во сиво/жолта боја o 
Сиви кожни седишта + електрично подесувано и греено возачко седиште + заден насалон за раце(4) o 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км o 

                   о-опција 
(1)достапно само со пакет подвозје “CUP 18” 
(2)достапно само со пакет PREMIUM 18” и 19” 
(3)не е достапно со навигација ниту carminat ниту tomtom 
(4)не е достапно со пакетите cup и premium 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Цена на дополнителна опрема Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ (ден.)

Двојни Xenon светла кои ја пратат кривината 1.100,- 67.980
Предопрема за алрам 100,- 6.180
Резервно тркало 100,- 6.180
Фикстен стаклен кров 1.000,- 61.180
Пакет КАРТИЦА (Renault картица “слободни раце”+електрично 
преклопливи ретровизори) 800,- 24.720
Мултифункционален монитор Renault Sport (3) 400,- 67.980
Радио 3D Sound by Akramys cd mp3 4x30W со систем hands free за 
телефонирање(Bluetooth) + приклучок 200,- 12.360
Навигациски систем Carminat Tom Tom 700,- 43.260
Навигациски систем Carminat DVD Bluetooth+радио CD MP3 4X30W + 
шаржер со 6CD-а 2.000,- 123.600
LED дневни светла 300,- 18.540
Пакет подвозје “CUP 18” (Алуминиумски фелни 18”AX-L BLACK 
MAT+навлаки во жолта боја + подвозје CUP + самоблокирачки 
диференцијал (HLSD)+ црвени клешти за кочење Brembo +предни 
седишта Recaro 2.750,- 169.950
Пакет подвозје “CUP 19” (Алуминиумски фелни 19”STEEV BLACK 
MAT/DIAMANTE +навлаки во жолта боја + подвозје CUP + самоблокирачки 
диференцијал (HLSD)+ црвени клешти за кочење Brembo +предни 
седишта Recaro) 3.250,- 200.850
Пакет PREMIUM 18” (Алуминиумски фелни 18” KEZA GRIS METAL + кожни 
седишта во темно сива боја + наслон за рака позади + електрично 
подесиви и греени предни седишта со меморија + сензор за притисок во 
пневматиците + патосници + Renault card “слободни раце”) 3.200,- 197.760
Пакет PREMIUM 19” (Алуминиумски фелни 19” STEEV BLACK MAT/DIAMANTE  
+ кожни седишта во темно сива боја + наслон за рака позади + 
електрично подесиви и греени предни седишта со меморија + сензор за 
притисок во пневматиците + патосници + Renault card “слободни раце”) 3.700,- 228.660
Пакет RS DESIGN ( Лајсни на преден браник,заден дифузер,ретровизори и 
решетка на предната маска во металик боја (2)  200,- 12.360
Алуминиумски фелни 18” KEZA GRIS METAL  600,- 37.080
Алуминиумски фелни 18”AX-L BLACK MAT (1)  600,- 37.080
Алуминиумски фелни 19”STEEV BLACK MAT/DIAMANTE  1.100,- 67.980
Метална боја  600,- 37.080
Неметална боја – посебна (472) 250,- 15.450
Навлаки во сиво/жолта боја 200,- 12.360
Сиви кожни седишта + електрично подесувано и греено возачко седиште + 
заден насалон за раце 2.000,- 123.600
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 432,- 26.698
(1)Можно само со пакет подвозје “CUP 18” 
(2)Можно само со пакет “PREMIUM 18” I 19” 
(3)Не е можно во комбинација со навигација carminat TOMTOM и carminat DVD Bluetooth 
(4)не е можно со пакетите CUP и PREMIUM 
 
 
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 


